
@

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 3
ASssAURORA-CE =SVENCEDORESDO PROCESSO- DISPUTA “TURK

PREGAO ELETRONICO N° 2022020301
Processo Administrativo N° 2022.02.03.01

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 04/02/2022 08:53:50

TOTAL DO PROCESSO: 54.575,00

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 21.253.681/0001-70 54.575,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 051 54.575,00 Total: 54.575,00

i) Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:

Descrigao: CONJUNTO PAGAO Conjunto pagao 100%algodao (camisa manga longa, camisa sem manga, mijao, luva

e sapato) cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 13,10
Total Item: 3.275,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: MINASREY/ INCONFRAL Modelo:

Descrigdo: FRALDA DE TECIDO Fralda de tecido 60 x 60cm pct. c/ 05 unidades.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 12,10
Total Item: 3.025,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: MINASREY/ INCONFRAL=Modelo:

Descrigao: CUEIROS Cueiro 50 x 80cm pct. c/ 03 unidades

Quantidade: 250 Valor Unit.: 13,80
Total Item: 3.450,00

Item: 4 Unidade: CJ Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:

Descrigao: CAMISETASKit com 03 camisetas regata tamanho P, cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,70
Total Item: 1.425,00

Item: 5 Unidade: KIT Marca: MAMITA/ SAFIRA Modelo:

® Descrigao: CONJUNTO (PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA) Conjunto (pente, escova e saboneteira) cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,10
Total Item: 2.525,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:

Descrigdo: KIT PERSONALIZADO (MALA E BOLSA) Kit personalizado composto: - 01 Mala Maternidade -

Comprimento: 40cm | Altura: 31cm | Largura: 19cm cor: NUDE- 01 Bolsa Passeio - Comprimento: 30cm | Altura: 21cm |

Largura: 14cm

Quantidade: 250 Valor Unit.: 47,30
Total Item: 11.825,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: CAJOVIL Modelo:

Descrigao: BANHEIRA 20 LITROS Banheira 20 litros: cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 25,60
Total Item: 6.400,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo: &Descrigao: TOALHA DE BANHO TIPO ESPONJA Toalhade banho tipo esponja com capuz 60 x 70cm cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 15,90
Total Item: 3.975,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca; BEBE LOVE/ BARUEL/ Modelo:
FLORA/ HALLEY



: fe3 usit ct

% <s
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

AURORA-CE
“Typ A oe*

Descrigéo: SABONETE INFANTIL LIQUIDO Sabonete infantil liquido da cabega aos pés 250ml

Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,00
Total Item: 2.500,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: FLORA/ HALLEY Modelo:

Descric¢ao: COLONIA INFANTIL (RECEM NASCIDO) Colénia infantil (recém nascido) 100ml

Quantidade: 250 ValorUnit.: 7,20
Total Item: 1.800,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: EUROCEL Modelo:

Descrigdo: FITA ADESIVA PARA FRALDA Fita adesiva para fralda 19mm x 20m

Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,60
Total Item: 900,00

Item: 12 Unidade: PARES Marca: PANDA’ CAPRICHO/ Modelo:

nm
CAHE/ HUGGIES/ BABY ROGER

Descrigdo: FRALDA CALCA DESCARTAVEIS Fralda calga descartaveis Tam: P.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 9,50
Total Item: 2.375,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: VINNY/ KDINHO Modelo:

Descricao: MEIA PARA RECEM NASCIDO Meiapara recém nascido Cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,80
Total Item: 700,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PROPRIA
Modelo:

Descrigao: REDE DE TECIDO PARA RECEM NASCIDO Redede tecido para recem nascido, cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 41,60
Total Item: 10.400,00

>

'

PREGOEIRO: FRANCISC® RAMALHO MEIRELES

MEMBRO DE APOIO MA VANUSA ALVES DE CASTRO

aMEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WALESCA PEREIRA DE CASTRO

2de2


